
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
г. ИжевскРабле АЙ. БИО:

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формыобучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета‚ программам магистратуры,—утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета‚ программам магистратуры,—утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября2020г. (протокол №9),
приказываю:|Зачислить в число студентов | курса очной формы обучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт гражданской защиты

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 20.03.01

"Техносферная безопасность"

| БАБКОВА МАРИЯ КОНСТАНТИНОВНА

2 ГАЛСТЯН ДАВИД АРСЕНОВИЧ

3 ГУЛЯЕВ ДЕНИС ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

4 КИРШИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

5 КОЖЕВНИКОВ МАКСИМ КОНСТАНТИНОВИЧ

6 КУЗВЕСОВА ДАРЬЯ ГЕОРГИЕВНА

7 МЕНЛАДШИНА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА

8 ПЕРЕПИЧАЙ ГРИГОРИЙ АНДРЕЕВИЧ

9 ПИМЕНОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

10 ПОПОВА ДИАНА ЮРЬЕВНА

|| СКРЯБИНА ПОЛИНА ИГОРЕВНА

12 СОКОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

13 СТАРОВОЙТОВАКСЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

14 ФАТХЕЛБАЯНОВА ДИАНА ДАНИЛОВНА

15 ФИЛИППОВА МАРИЯ ВИКТОРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 20.03.02

"Природообустройствои водопользование"

| БОЙДЕДАЕВ ИЗАТУЛЛО РАХМАТУЛЛОУГЛИ (Узбекистан)

2 ДУЛЕСОВА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВНА

3 ЖУРАВЛЕВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

4 ЗУЕВ РОСТИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ

5 ИЗМАЙЛОВАВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА

6 ИЗМЕСТЬЕВА АНГЕЛИНА ЕГОРОВНА

7КАЛУГИНА КСЕНИЯ ИВАНОВНА

& КОНЮХОВА ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА

9 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

10 МОКРУШИНА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
00242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



1 | ПЕРЕВОЗЧИКОВ КИРИЛЛ КОНСТАНТИНОВИЧ

12 РОМАНОВА ЯНА АНДРЕЕВНА

13 РУКОВИЦИНА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА

14 ФОМИНЫХ ИРИНА АНДРЕЕВНА

15 ЧЕРНЫШЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт естественных наук

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 04.03.01 "Химия"

1 АБДУРАХМАНОВА ЖАНАР ЖАСЛАНОВНА

2 АХМЕТШИН САЛАВАТ МАРАТОВИЧ

3 БОГОМОЛОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

4 БОГОМОЛОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

5 БОРОВИКОВА МАРИНА СЕРГЕЕВНА

6 ВЕТЛУЖСКИХ ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ

7ВОЙЦЕХОВСКАЯ ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

8 ГАТЦЕНБИЛЛЕР АННА ИВАНОВНА

9 ДЕРЮШЕВ АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ

10 ДУНАЕВ АЛЕКСАНДР ЛЕОНИДОВИЧ

1] ЗОЛОТУХИНА ИРИНА АНДРЕЕВНА

12 КОЛДОМОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

13 КОЛЕСОВА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА

14 КОЛОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

15 КОСАРЕВА АЛЕНА ДМИТРИЕВНА

16 МИКИШКИНА АННА АЛЕКСЕЕВНА

17 МОКРЕЦОВ МАТВЕЙ БОРИСОВИЧ

18 МУСТАФИНА КАРИНА ИЛЬДАРОВНА

19 НЕЛЮБИН АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ

20 НИБЫЛИЦИНАМАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА

21 ОРЛОВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

22 ПАЛАГУТА ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА

23 ПОЛУЭКТОВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА

24 ПОПОВ АРТЕМИЙ РОМАНОВИЧ

25 РЕНКЕЗ КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА

26 РЕШЕТНИКОВА ЗЛАТА ДМИТРИЕВНА

27 СЕМЕНОВА КСЕНИЯ ВИКТОРОВНА

28 ЯРМУХАМЕТОВА АННА ЮРЬЕВНА

09Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 05.03.02

"География"

1 АКАЕВА УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 АСАТУЛЛОЕВ ТОХИР ХИКМАТИЛЛО УГЛИ (Узбекистан)

ЗБАЖЕНОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

4 БУРДИНСКИЙРОМАН БОРИСОВИЧ

5 ВАХРУШЕВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

6 ВОРОНЧИХИН КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

7ГИМАДЕЕВА ДИЛЯРА ИЛШАТОВНА

8 ЗАВАЛИНА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

9 КИСЕЛЕВА ХРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

10 КЛАБУКОВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА

1] КОРЕПАНОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

12 МАТОСОВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ

13 НИЯМАТОВА ЕЛИЗАВЕТА ПАВЛОВНА

14 ОГОРОДНИКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

15 ПЕРЕВОЗЧИКОВА ВИКТОРИЯ ЛЕОНИДОВНА

16 СОБОЛЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

17 СТАРКОВА НАДЕЖДА ЕГОРОВНА

18 СТЕПАНОВ ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

19 ТЫБАНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА

20 ФАРРАХОВ ШАМИЛЬ ИЛЬШАТОВИЧ

21 ХОДЫРЕВА МАРИНА АНДРЕЕВНА

22 ХОЛМОГОРОВ КОНСТАНТИН КИРИЛЛОВИЧ

23 ХОХРЯКОВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА

24 ЧУВАШОВ АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ

25 ШЕМЯКИНА НАСТАСЬЯ ФЕДОРОВНА

26 ШИРОБОКОВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА

27 ШМАКОВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ

28 ШУБИНА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 05.03.03

"Картография и геоинформатика"

1 АНТОНОВ АНТОН АНАТОЛЬЕВИЧ

2 БЕЛОСЛУДЦЕВААРИНА ЮРЬЕВНА

3 БОГАЧЕВА ИРИНА БОРИСОВНА

4 ВАТЧЕНКО ИВАН МИХАЙЛОВИЧ

5 ГЛУХОВА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

6 ЗАБОЛОТСКИХ ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

7 ИЧЕТОВКИН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

8 КОЗЫРЕВА СВЕТЛАНА ОЛЕГОВНА

9 КОРОЛЕВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ

10 КОСЯКИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

11 ЛАСТУХИН КИРИЛЛ ЕВГЕНИЕВИЧ

12 МАНУКЯН АНДРОНИК ОВИКОВИЧ

13 МЕЛЬНИКОВ ВАСИЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ

14 МУРАВЬЕВ АРТЁМ МИХАЙЛОВИЧ

15 МУХАМЕТОВ МАТВЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

16 ПЕТРОВА АНГЕЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

17 ПОТАПОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

18 ПУЗЕЕВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ

19 СОКОВНИН АРТЕМИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ

20 УТРОБИНААННА АЛЕКСЕЕВНА

21 ФИЛАТОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

22 ЧЕТВЕРТНЫХ АЛЕКСАНДРА ВЯЧЕСЛАВОВНА

23 ЧИБИРЕВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

24 ШКЛЯЕВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

25 ЭРЕКЕЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА

26 ЮРЬЕВА ОЛЕСЯ АНДРЕЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 20211.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 05.03.06

"Экология и природопользование"

| БОКОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

2 БОЧКОВИЛЬЯ РОМАНОВИЧ

3 БУДИН РОМАН ИГОРЕВИЧ

4ВАЛИАХМЕТОВА ЛЯЙСАН ФАДИСОВНА

5 ВАХРУШЕВА СОФИЯ ВИТАЛЬЕВНА

6 ГЛАВАТСКИХ СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

7ЖВАКИНА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА

8ЗОТОВ КОНСТАНТИН АНАТОЛЬЕВИЧ

9КОМИССАРОВА ДИНА СЕРГЕЕВНА

10 КУЗНЕЦОВ АРСЕНИЙ ИГОРЕВИЧ

ПП ЛАЗУРИН СТЕПАН АНАТОЛЬЕВИЧ

12 ЛЕОНОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ

13 ЛУКОВНИКОВА ЮЛИЯ ЕГОРОВНА

14 МАХНЁВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

15 МИНДУЛЛИН АРТУР АЙРАТОВИЧ

16 ПАВЛЮКЕВИЧ ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА

17 ПАСТУХОВА УЛЬЯНА ВИКТОРОВНА

18 ПАШКОВСКАЯ АНАСТАСИЯ КОНСТАНТИНОВНА

19 ПЕРЕВОЗЧИКОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ

20 ПОДГОРНЫХ ЮРИЙ ЮРЬЕВИЧ

21 РЕШЕТНИКОВ ВЛАДИСЛАВ ВАЛЕНТИНОВИЧ

22 РУКАНОВА АННА ДМИТРИЕВНА

23 САДРИДДИНОВ МУХАММАДСОЛИ БЕКМУРОДУГЛИ (Узбекистан)
24 САТТАРОВ ИМИЛЬ ИЛЫНАТОВИЧ

25 СВИРИДОВА КСЕНИЯ АРТУРОВНА

26 СПИЦЫНИВАН АНДРЕЕВИЧ

27 СЫСОЕВА ДАРЬЯ КОНСТАНТИНОВНА

28 ТЮРИН АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ

29 ШНЕЙДЕР АНГЕЛИНА АЛЕКСЕЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 06.03.01

"Биология"

| АВЛАСТИМОВА ХРИСИЯ КОНСТАНТИНОВНА

2 АКБОРИСОВА ИННА ЯКОВЛЕВНА

3 АЛЕКСАНДРОВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА

4 АЛЕКСЕЕВ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

5 АЛЬДАРОВА ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА

6 АФАНАСЬЕВА МАРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

7БАБАЙЛОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

$ БАЖЕНОВ ГЕОРГИЙ СЕРГЕЕВИЧ

9БАЖЕНОВ СТАНИСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ

10 БАЙМУХАМЕТОВ РУНАР РУСЛАНОВИЧ

11 ВАСИЛЬВВА МАРИЯ ВАСИЛЬЕВНА

12 ВЕРШИНИНАВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

13 ВОЛГАРЕВ ДАНИИЛ ИГОРЕВИЧ

14 ВОЛКОВ РОДИОН ОЛЕГОВИЧ

15 ВЯТКИНА МАРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

16 ГАРЕЕВА ДИЛИЯ РАДИКОВНА

17 ГЛАВАТСКИХ РОМАН АНДРИЯНОВИЧ

18 ГЛУХОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

19 ГОРБУНОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА

20 ГОРНОСТАЕВА МАРИЯ ДЕНИСОВНА

21 ДЕНИСОВ ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ

22 ДИЯРОВА ФАНЗИЛЯ ЭЛЬБРУСОВНА

23 ДЮКИНАЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА

24 ЕРМАКОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ

25 ЖУРАВЛЕВА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА

26 ЗИМАГУЛОВА МАРИНА МАРАТОВНА

27 КАЗАНЦЕВ КОНСТАНТИН ИВАНОВИЧ

28 КЕЛЬДЫШЕВАЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА

29 КНЯЗЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



30 КОКИНАДИАНА РУСЛАНОВНА

31 КОНДРАТЬЕВАДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

32 КОННИКОВА АЛЕНА ЮРЬЕВНА

33 КОРОБКО НАТАЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

34 КРАСНОПЕРОВА ПОЛИНА МАКСИМОВНА

35 КУЗНЕЦОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ

36 КУНГУРОВА НАДИЯ АЛЕКСЕЕВНА

37 ЛОМАЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

38 МАЛЬКИНА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

39 МАТЮГИНА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

40 МОНАХОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

41 МУХАМЕТОВА АЙЗИЛЯ ЗУФАРОВНА

42 НАЗАРОВ ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ

43 НЕЛЮБИНА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

44 НИКОНОВА МАРИАННА ДМИТРИЕВНА

45 НОВОСЕЛОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

46 ОБУХОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

47 ОПОЕВА МАРИЯ МИХАЙЛОВНА

48 ПЕРЕВОЗЧИКОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

49 ПЕСТРИКОВА ПОЛИНА МИХАЙЛОВНА

50 ПЕТРОВА АЛИНА ИВАНОВНА

51 ПЛАТУНОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ

52 ПЛАТУНОВ АНДРЕЙ ЮРИЕВИЧ

53 ПЛАТУНОВА ДАРЬЯ ИВАНОВНА

54 ПУШКАРЕВ ЕВГЕНИЙ СТАНИСЛАВОВИЧ

55 РАХИМОВ РУСЛАН МУЛЛАИДОВИЧ

56 РЯБКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

57 САГИДУЛЛИНА АЙСЫЛУ РУСЛАНОВНА

58 САЙДАЛИЕВА МОХИРА МАХСУДХОНКИЗИ (Узбекистан)

59 СКОРОДУМОВА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА

60 СМИРНОВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА

61 СОЛОВЬЕВ ИВАН ПЕТРОВИЧ

09СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



62 СОЛОВЬЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

63 ТАРАСОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

64 ТЕЛЬПУКОВА АРИНА АНДРЕЕВНА

65 УСМАЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

66 ФЕДОРОВА ЖАННА ВИТАЛЬЕВНА

67 ФОТЕЕВ ЕГОР ЕВГЕНЬЕВИЧ

68 ШАМАЕВ ВАЛЕРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

69 ШЕХИРЕВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ

70 ШТЕРН МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

71 ЮФЕРЕВА АННА НИКОЛАЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 19.03.01

"Биотехнология"

1 БУЛДАКОВА ОКСАНА СЕРГЕЕВНА

2ВАХРУШЕВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

3 ВЕРЕТЕННИКОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

4 ДЕРЕНДЯЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА

5 ЗАКИРОВА ЗУЛЬФИЯ РАМИЛОВНА

6 КЕЛЬДИБЕКОВ ГРИГОРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

7 МАРДАНОВА АНГЕЛИНА СЕРГЕЕВНА

8 НАСИБУЛЛИНА ЛИАНА ХАБИБЯНОВНА

9 ОСИПОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

10 ОХОТНИКОВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

| ПАНТЮХИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА

12 РОГИНА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

13 РУССКИХ ПЕТР АЛЕКСЕЕВИЧ

14 РЯБКОВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА

15 РЯБОВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

16 СЕЛИВЕРСТОВА ПОЛИНА ОЛЕГОВНА

17 СТЕПАНОВА ДАРЬЯ ВАСИЛЬЕВНА

18 ТЮТИНА ПОЛИНА НУРИСЛЯМОВНА

19 ШАРАПОВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА
0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



Институт искусств и дизайна

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.05

"Педагогическое образование(с двумя профилями подготовки)"

1 БЕКМЕМЕТЬЕВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

2 ГОРЛОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

3 ДАВЛЯТШИН ТИМУР АЛЬБЕРТОВИЧ

4 ДЕГТЕРЕВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА

5 КАШАПОВА ЭЛЬВИРА РИНАТОВНА

6 КОЛПАКОВА ЮЛИЯ ВИТАЛЬЕВНА

7КУДРЯВЦЕВА ВИОЛЕТТА ЮРЬЕВНА

8 МАЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

9 МАКАРОВ ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ

10 МАЛЫХЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

И] МИТРОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

12 НОВОКРЕЩЕНОВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

13 ПЕРЕВЕДЕНЦЕВ ДМИТРИЙ АНТОНОВИЧ

14 ПРОНЕВ НИКОЛАЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

15 СТЕПАНОВА ВЕРОНИКА МИХАЙЛОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 53.03.02

"Музыкально-инструментальное искусство"

1 АХМЕТЬЯНОВА ЭЛЬВИРА ИЛЬГИЗОВНА

2 БОЧКАРЕВ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 ГУРЕНОВИЧ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

4ЗАБРУДСКАЯ АЛЁНА (Казахстан)

5 КОКИН НИКОЛАЙ ФЕЛИКСОВИЧ

6 СВЕТЛОВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ

7 СОКОЛОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

$ СУВОРОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

9 ХАРИН ИВАН ДМИТРИЕВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



10 ЧЕРНЯДЬЕВ МАКАРИЙ ИГОРЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 53.03.04

"Искусство народного пения"

1 ДЕМИДОВА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА

2 ЛЕВИТСКИХ НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА

3 ПЛОТНИКОВ СТЕПАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

4 ФАЗЛЫЕВА ЯНА ЯКОВЛЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 53.03.05

"Дирижирование"

| ГЕОРГИЕВ ВЛАДИМИР ГЕННАДЬЕВИЧ

2 МАРТИРОСЯН ДАВИД АНДРАНИКОВИЧ

3 МИРЗОБЕКОВА МАДИНА ЕКУБЖОНОВНА

4 ПОЛЯКОВ ДАНИЛ ИГОРЕВИЧ

5 ПУДОВА ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА

6 РУСИНОВА КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА

7 СЕМЕНОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА

8 ТРЕФИЛОВ АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ

9 ШИШКИНА ДИАНА ФЁДОРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.01

"Дизайн"

| БАЖЕНОВА АННА АНДРЕЕВНА

2 БЛИНОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА

3 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ ВИТАЛЬЕВНА

4 ГУБЕЕВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВНА

5 КАЛУГИНА ВАРВАРА ЮРЬЕВНА

6 МЕЧКОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА

7 ПРОЦКАЯ АНГЕЛИНА ВЛАДИМИРОВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 20211.



8 ПРОШУНИНААННА ДМИТРИЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.02

"Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы"

1 АЛЕКСАНДРОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА

2 АЛЕКСЕЕВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА

ЗБАХМАТОВА АНГЕЛИНА ВЛАДИМИРОВНА

4 ДЕРЮШЕВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА

5 МАКАРОВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

6 МАЛЫГИНА ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА

7 МИРОНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

8 НАБИУЛИН АРТУР ИЛЬГИЗАРОВИЧ

9 ПРОНИНА АЛЕКСАНДРА ДЕНИСОВНА

10 ЮРИНА КСЕНИЯ ДЕНИСОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.03

"Искусство костюма и текстиля"

1 АВЕРЬЯНОВА ВЕРОНИКА ИГОРЕВНА

2 АЛЕКСАНДРОВА УЛЬЯНА СЕРГЕЕВНА

3 ВЕСЕЛКОВА АННА АНДРЕЕВНА

4 ГОЛОВИНА АНАСТАСИЯ ГЕОРГИЕВНА

5 ГУМЕННИКОВА АННА ЮРЬЕВНА

6 ЗАГРЕБИНА РУФИНА РУСЛАНОВНА

7КОКОУЛИНА ЛЮБОВЬ АНДРЕЕВНА

8 КОРЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

9 КОРЕПАНОВА ЮЛИЯ ВИТАЛЬЕВНА

10 МАРКИНА ПОЛИНА ГЕННАДЬЕВНА

1] ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА

12 ПОДСЕКАЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

13 САБИТОВА ДИНАРА РУСТЕМОВНА

14 САФИНА ЛИЛИЯ РИНАТОВНА
0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



15 СОКОЛОВА ДАРИНА СЕРГЕЕВНА

16 СУББОТИНА АНГЕЛИНА АНДРЕЕВНА

17 ТУЙМАТОВА ПОЛИНА ИГОРЕВНА

18 ФЕДОРОВА АЛЕКСАНДРА ДЕНИСОВНА

19 ХАРИСОВА КАРОЛИНА ВЕНЕРОВНА

специальность высшего образования - специалитет 54.05.01 "Монументально-

декоративное искусство"

1 АРХИПОВА УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 АХЛАМОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

3 ВАСИЛЕНКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4 ГУРЬЯНОВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

5 ДАВЛЕТОВА МАРИЯ ИРЕКОВНА

6 ЗАГОСКИНА ДАРЬЯ ВИТАЛЬЕВНА

7ЗОРИНА АРИНА АНАТОЛЬЕВНА

8 ИВШИНА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА

9 КУРЗОВА ПОЛИНА ПАВЛОВНА

10 КУСТОВА ЕВГЕНИЯ ЮРЬЕВНА

11 ЛАСКОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА

12 ПОЗДЕЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

13 ПОСАДОВ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

14 САВЕЛЬЕВА ЯНА ПАВЛОВНА

15 СИЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА АНАТОЛЬЕВНА

16 СОЛОВЬЕВА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА

17 СТАРКОВА ЯНА ОЛЕГОВНА

18 ТРОНИНА МАРИНА СЕРГЕЕВНА

19 ЧЕКИНА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА

20 ШУСТОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.01

"Социология"

1 АПЫШЕВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА

2 АРАСЛАНОВАРЕНАТА АЛЬБЕРТОВНА

ЗБАБКИНА АЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

4 БИКМАЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

5 ВОЛЬХИНА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА

6 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА

7 КОРЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

8 ЛУШНИКОВА АЛЬБИНА АЛЕКСЕЕВНА

9 ЛЫСОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

10 МУРАТОВА КАРИНА РАНИСОВНА

1] ПОСКРЕБЫШЕВА АННА КОНСТАНТИНОВНА

12 СЕРГЕЕВА АДЕЛИНА ДМИТРИЕВНА

13 СОБОЛЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

14 СУЮШЕВА ЕКАТЕРИНА РИШАТОВНА

15 ЧУКАВИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

16 ШИЛЬКОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 41.03.04

"Политология"

1 БОБКОВА АРИНА СЕРГЕЕВНА

2 ГИЛЯЗОВ ЛЕВ ВЛАДИМИРОВИЧ

3 ГРИГОРЬЕВА КСЕНИЯ ИВАНОВНА

4 ЕРМАКОВА ЕЛИЗАВЕТА ИВАНОВНА

5 ЗАЙЦЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

6 СЕРЖАНОВАИРИНА АЛЕКСЕЕВНА

7 ФЕДОРОВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВНА

8 ЮБЕРОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 41.03.05

"Международные отношения"

1 ИВОНИН ИЛЬЯ ОЛЕГОВИЧ

2 ЛИСИЦИНА ЛАДА ИГОРЕВНА

3 НИКОЛАЕВА УЛЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА

4 САМАРИН ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ

5 СЕДЫХ ЭЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

6 ХАРИНА ДАРЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

7 ЧУЛКОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

8 ШИРОБОКОВА АЛЕКСАНДРА ВИКТОРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.01

"История"

1 АБДУЛАЕВА ЗАРИНА АЛИЕВНА

2БЕКТИН ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ

3 БЕЛЬТЮКОВА АНАСТАСИЯ КОНСТАНТИНОВНА

4 БЕЛЯВВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

5 БУРЕНИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

6 ВЕТОШКИНААЛЕСЯ ИГОРЕВНА

7 ГРИГОРЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА

8 КИЧИК АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

9 КОЖЕВИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

10 КОЗЛОВ ДАНИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ

ПП! МАКАРОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ

12 МАЛЬЦЕВА УЛЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА

13 МАСАЛЕВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА

14 МАСЛЕННИКОВА ДИАНА АЛЕКСЕЕВНА

15 НАГОВИЦЫН ГРИГОРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

16 НАЗАРОВ ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ

17 НОВИКОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



18 ПОЗДЕРИНА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА

19 ПОНОСОВА АНЖЕЛИКА ДМИТРИЕВНА

20 РУБЦОВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ

21 ТАКУТДИНОВ АЙДАР АНВАРОВИЧ

22 ТЕРЕНТЬЕВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

23 ХИСАМУТДИНОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА

24 ЧЕРЕПАНОВ СТЕПАН АЛЕКСЕЕВИЧ

25 ШЕЛКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.02

"Документоведениеи архивоведение"

1 ВОНСЕВЕР АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВНА

2 ВОРОНЧИХИНА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА

3 ГОРОДИЛОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

4 ЗАЙЦЕВА ЕЛИЗАВЕТА ПЕТРОВНА

5 ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА

6 ИВАШНЕВА УЛЬЯНА ОЛЕГОВНА

7КАНДАКОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА

8 КУЗНЕЦОВ МИХЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

9 МАТАНЦЕВААННА АНДРЕЕВНА

10 МЕЗРИНААННА СЕРГЕЕВНА

1] МИХАЛЕВА ИРИНА ДМИТРИЕВНА

12 СЕВЕРЯНОВА ТАТЬЯНА ВИТАЛЬЕВНА

13 ТОРОХОВА ДАРЬЯ ПАВЛОВНА

14 УВИНА ЛИАНА СЕРГЕЕВНА

15 ШАГАЛОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт математики, информационных технологий и физики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 01.03.01

"Математика"

1 БАЛОБАНОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

2 ГАЛКИН МАТВЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

3 ИВАНОВ ВЛАДИМИР ФЕДОТОВИЧ

4 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

5 КОЗЫРЕВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ

6 МИНГАЗОВ ИЛЬДАР ИЛЬДУСОВИЧ

7ПУГИНА ВАРВАРА ПАВЛОВНА

8 САПОЖНИКОВАКСЕНИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

9 СЕДЕЛЬНИКОВ ВАЛЕРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

10 ХАЛЯВИНА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 01.03.02

"Прикладная математика и информатика"

1 АПТАСОВ ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЬЕВИЧ

2 БАЗУЕВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 ВИШНЯКОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА

4 ГАЙНАНОВ ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ

5 ГАРТИГ АНДРЕЙ РОМАНОВИЧ

6 ГУМИРОВА КРИСТИНА ВИТАЛЬЕВНА

7ЗАЛЁТОВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ

8 ИВАНОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

9 ИЖБОЛДИНА ЕВГЕНИЯ ПЕТРОВНА

10 КАСАТКИН КИРИЛЛ ИЛЬИЧ

11 КОКОУЛИН МАКСИМ ЕВГЕНИЕВИЧ

12 КОПЫСОВ СТАНИСЛАВ ПАВЛОВИЧ

13 КРАВЧЕНКОДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

14 КУЗНЕЦОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ
00242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



15 КУЗНЕЦОВ ИЛЛАРИОН ИГОРЕВИЧ

16 КУРТЕЕВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

17 ЛИТВИН САМАНДАР СОИБЖОНОВИЧ

18 МАКСИМОВ ИЛЬЯ МУРАТОВИЧ

19 МЕДВЕДЕВ НИКИТА ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

20 РУСИНОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

21 СОЛОВЬЕВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

22 СТЕПАНОВ АЛЕКСАНДР ДЕНИСОВИЧ

23 СУДАРИКОВ КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

24 ТИЛЯКОВ СИБИРЖОН КОДИРЖОНОВИЧ (Таджикистан)

25 ШАПАЕВ АРТЕМ АЛЬБЕРТОВИЧ

26 ШИРОБОКОВ ВАСИЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ

27 ШИРОКОВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

28 ШУКЛИНА НАТАЛИЯ СЕРГЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 01.03.03

"Механика и математическое моделирование

1 БОГАТЫРЕВ ДАНИЛ НИКОЛАЕВИЧ

2 ВАСИЛЬЕВ КОНСТАНТИН ВЛАДИСЛАВОВИЧ

3 ВАХРИНА КСЕНИЯ РОМАНОВНА

4 ГИЗАТУЛЛИНА ДИЛЯРА РИНАЗОВНА

5 ИЛЬИН ВИТАЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ

6 КОЛМЫКОВ САВЕЛИЙ СТАНИСЛАВОВИЧ

7КОРОВЯКОВА АЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА

8 КУЛИКОВ ОЛЕГ ВАЛЕРЬЕВИЧ

9 ЛУЧКИН АЛЕКСАНДРСЕРГЕЕВИЧ
10 ЛУШНИКОВДЕНИС ОЛЕГОВИЧ

|| ПОТАПОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

12 ПРОСВИРЯКОВ РУСЛАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

13 САРЫЧЕВ ВЛАДИМИР КОНСТАНТИНОВИЧ

14 ТИУНОВ ИЛЬЯ МАКСИМОВИЧ

15 УРАКОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 02.03.01

"Математика и компьютерные науки"

1 АБСАЛЯМОВАДИАНА РУСЛАНОВНА

2 АРТЕМЬВВА АЛЁНА СЕРГЕЕВНА

3 АСАНОВА ОЛЬГА РУСЛАНОВНА

4 БЕЛОВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ

5 ВАСИЛЬЕВ ДАНИИЛ ГЛЕБОВИЧ

6 ВОЛОСКОВА КАРИНА НИКОЛАЕВНА

7ЗАГУМЁННОВА КАМИЛА МИХАЙЛОВНА

8 ЗОРИНА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

9ЭЗЫКИНА ОЛЬГА СТЕПАНОВНА

10 ИВАНОВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ

|| ИЖБОЛДИН СЕРАФИМ СТАНИСЛАВОВИЧ

12 КАЛИНИН ЕГОР ДЕНИСОВИЧ

13 КАРИНЦЕВА ЛИДИЯ КОНСТАНТИНОВНА

14 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

15 ЛЕКОМЦЕВ АНАТОЛИЙ ПАВЛОВИЧ

16 МОСЯГИН МИХАИЛСЕРГЕЕВИЧ
17 НЕОФИТОВ СТЕПАН АНДРЕЕВИЧ

18 СЕВОСТЬЯНОВ АЛЕКСАНДР ВИТАЛЬЕВИЧ

19 СОЛОВЬЕВ КОНСТАНТИН АНДРЕЕВИЧ

20 СТЕПАНОВ ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ

21 ТАРАНЕНКО АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ

22 ТИТОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

23 ТРЕТЬЯКОВ ДАНИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

24 ТУРАЕВА КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА

25 УСКОВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

26 ШИБАНОВА ВИКТОРИЯ МИХАЙЛОВНА

27 ШИЛЯЕВА ЕЛИЗАВЕТА ВЛАДИМИРОВНА

28 ЮСУПОВА ИДЕЛЬ РАТМИРОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 02.03.02

"Фундаментальная информатика и информационные технологии"

1 АНДРОНОВ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ

2 АШИХМИН МАРАТ РУСТАМОВИЧ

3 БАЖЕНОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

4 БАЛАНОВ ЗАУР ФАЗИЛЬЕВИЧ

5 БАЛОБАНОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

6 БЕРЕСТОВ ДЕНИС ПАВЛОВИЧ

7БЕСКРОВНЫЙИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

8 БЕССОГОНОВ ЯРОСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

9 БУЛЫЧЕВ ЗАХАР ДМИТРИЕВИЧ

10 ВОЛКОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

|] ДЬЯКОНОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

12 ЕМЕЛЬЯНОВ ВАСИЛИЙ ИВАНОВИЧ

13 ЗАЙЦЕВ АНДРЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ

14 ИВАНЦОВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА

15 ИСМАГИЛОВ АЙДАР РИФАТОВИЧ

16 КОЛОТОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

17 КОНЬКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

18 КОРОБЕЙНИКОВ МАКСИМ ИГОРЕВИЧ

19 ЛЕОНТЬЕВ АРСЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

20 МИНИМУЛЛИНАЙРАТ АЛЬБЕРТОВИЧ

21 НАСИБУЛЛИН РАМАЗАН РАМИЛЕВИЧ

22 ПРОТОПОПОВ ВИТАЛИЙ АНДРЕЕВИЧ

23 СИДОРОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ

24 СЫСУЕВ ВЯЧЕСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ

25 ТАРАН МИХАИЛ ИВАНОВИЧ

26 ТОЛОГОНОВ БЕКТУРСУН МУСАЕВИЧ (Киргизия)
27 ТУЛЕНКОВ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

28 УСКОВ ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ

29 ШАНЬГИН АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ
0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



30 ШМАКОВА ВЕРА СЕРГЕЕВНА

31 ЯППАРОВ ДЕНИС ТАХИРОВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 03.03.01

"Прикладные математикаи физика"

1 КОРОБЕЙНИКОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

2 НУРИДДИНОВ ЭЛЁРБЕК РУСТАМЖОНУГЛИ (Узбекистан)
3 ТРЕТЬЯКОВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ

4 ШАРИФОВ ШЕРЗОДБЕК ШУХРАТЖОНУГЛИ (Узбекистан)

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 03.03.02

"Физика"

| БАЙДУЛЛИН ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ

2 ГИМАЗДИНОВ РУСЛАН ВАЛЕРЬЕВИЧ

3 ДЮБАРОВ КИРИЛЛ МИХАЙЛОВИЧ

4ЗАГИДУЛЛИН НАИЛЬ АЛЬБЕРТОВИЧ

5 ЗЕВЕНКО АННА АЛЕКСАНДРОВНА

6 КОРЕНЕВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ

7 КРЕМЛЕВ ВЛАДИСЛАВ АНАТОЛЬЕВИЧ

8 ЛАТИФЖОНОВ РАХМОНБЕРДИ ШЕРЗОДБЕК УГЛИ (Узбекистан)

9 МОИСЕЕВ АРТУР МУБАРИСОВИЧ

10 МОКРУШИНА ЛИДИЯ НИКОЛАЕВНА

11 ЧЕРЕМНЫХ АРТУР ЕВГЕНЬЕВИЧ

12 ЧЕРНЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ЛЕОНИДОВНА

13 ШКЛЯЕВ ФИЛИПП СЕМЕНОВИЧ

14 ШУЛЬМИН АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 04.03.02 "Химия,

физика и механика материалов"

1 АРМАГИНОВА АДЕЛЬ ВИКТОРОВНА
00242 ИИАС - УдГУ. 2021г



2 БАРЫШЕВ АЛЕКСЕЙ ОЛЕГОВИЧ

3 БЕРЁЗКИНА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

4 ДЕЙНА АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

5 ДЕРГАЧЕВ АРТЕМ АЛЕКСЕЕВИЧ

6 ЕМЕЛЬЯНОВА СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

7 ЖУЛАНОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

8 ИЖБОЛДИН НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

9 МУСИХИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

10 ПОГОРЖЕЛЬСКИЙ ДАНИЛ ИВАНОВИЧ

||! РОМАШ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

12 САБУРОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

13 СМИРНОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ

14 СТОЛЯРОВ АНТОН ВИКТОРОВИЧ

15 ТАТАРКИНА ПОЛИНАСЕРГЕЕВНА
16 ШУБИНА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА

17 ЯРЫШКИНА КСЕНИЯ ЮРЬЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.01

"Информатика и вычислительная техника"

| АКЕЕВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ

2 АЛЬМУХАМЕТОВ ДАНИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ

3 БЕРЕСНЕВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

4 ВОЗМИЩЕВА СОФЬЯ ПАВЛОВНА

5 ГОМОЗОВ НИКИТА РОМАНОВИЧ

6 ГОРБУНОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ

7ЗБАРСКИЙ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

8 ИВАНОВ ДАНИЛ ИГОРЕВИЧ

9 ИРОДОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ

10 КАПИН СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ

11 КАСАТКИН ВЛАДИСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ

12 КОРОТКИХ ЕЛИЗАВЕТА АНТОНОВНА

13 КОСАРЕВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



14 КРАЕВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

15 МАКАРОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

16 МАТВЕЕВ МАКСИМ СТАНИСЛАВОВИЧ

17 МЕЛЬ РОМАН КИРИЛЛОВИЧ

18 ПАВЛОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

19 ПАШКИН АЛЕКСЕЙ ОЛЕГОВИЧ

20 ППЕНИЦЫН ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ

21 РЫЧКОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

22 ТАХИУЛИН АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ

23 ХЛЕБНИКОВ РУСЛАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

24 ХОЛМОГОРОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

25 ШАДРИН МАКСИМ АНАТОЛЬЕВИЧ

26 ШАМШУРИНА АРИНА ИГОРЕВНА

27 ШЕСТАКОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

28 ШУШКОВ ИЛЬЯ ВАСИЛЬЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.02

"Информационные системыи технологии"

1 АЛЁШКИН АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ

2 АНИСИМОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

3 БАБУШКИН ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ

4 БАРАНОВ ВАСИЛИЙ ВАДИМОВИЧ

5 БЕЛЬТЮКОВ ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

6 ВАСИЛЬЕВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

7ВАХРАМЕЕВ АКИМ МАКСИМОВИЧ

$ ГОРОДИЛОВАЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

9 ГУМБАТОВ ДЖЕЙХУН ШАХИН ОГЛЫ

10 ЖИГАЛОВ ЕВГЕНИЙ МИХАЙЛОВИЧ

|| ЗАМЕРОВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ

12 ИВАНОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ

13 ИВШИНА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА

14 ИЛЬИНА ЛИЛИЯ ИГОРЕВНА



15 КАМОЛДДИНОВ ШОХРУХ БАРХОМУГЛИ(Узбекистан)
16 КОНОНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

17 КОНЬКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

18 ЛИСИН ДМИТРИЙ ВАДИМОВИЧ

19 МАРКОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ

20 ОВСЯННИКОВА ЛЮБОВЬ ДМИТРИЕВНА

21 ПОЗДЕЕВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА

22 СТЕПАНОВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ

23 СУХОДОЕВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

24 ТИТОВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

25 ФАЛЕЙ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

26 ФАРАХОВ ИЛЬДАР ИЛДУСОВИЧ

27 ЧИРКОВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВНА

28 ШАЯХМЕТОВ ВАДИМ ЭДУАРДОВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.03

"Прикладная информатика"

1 АБАШЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

2 АВТАЕВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

3 АРАСЛАНОВАВАСИЛЯ ВИЛЕВНА

4БАННИКОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ

5 БУТЕНКО ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ

6 ВОЛКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

7ГАРЕЙШИН ДИМ ГАРАФИЕВИЧ

8 ГРИХОНИНАРЕНАТА РУСЛАНОВНА

9 ДЕВЯТОВ ДАНИЛ МАКСИМОВИЧ

10 ДОМАЕВ АЛЕСЬ ВИТАЛЬЕВИЧ

1! ЗАБОЛОЦКИХАНАСТАСИЯ РОМАНОВНА

12 ЗАГУЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА ПАВЛОВНА

13 ЗАМЕРОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ

14 ИПАТОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

15 КАСАТКИН ИГНАТ АРКАДЬЕВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



16 КАШИРИНА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА

17 КОРЕПАНОВ ВИКТОР ВИТАЛЬЕВИЧ

18 КОСТЕНКОВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

19 КРАФТ РОМАН ВАДИМОВИЧ

20 КРЕКНИН ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

21 МАКАРОВ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ

22 МЕХРЯКОВ ДАНИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

23 МОСИН АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ

24 МОСИНА АННА ДМИТРИЕВНА

25 НЕКЛЮДОВ ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ

26 ОБУХОВА ИРИНА КОНСТАНТИНОВНА

27 ОВЧИННИКОВ КОНСТАНТИН ВИКТОРОВИЧ

28 ПАВЛОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

29 ПАНАЕВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

30 РУССКИХ ДМИТРИЙ РОМАНОВИЧ

31 САЛЯХОВА АДЕЛЯ ИЛЬЯСОВНА

32 САНФЕРОВА АННА ОЛЕГОВНА

33 СЕЛУКОВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ

34 СИДОРЕНКО ЯРОСЛАВА СЕРГЕЕВНА

35 ТЮЛЯНДИН ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

36 ФИЛИППОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

37 ФИЛИППОВ НИКИТА СТАНИСЛАВОВИЧ

38 ФИНАНСОВА ЭЛИНА ИЛЬИНИЧНА

39 ХУРМАТУЛЛИНА ЭЛИНА ЭЛЬМИРОВНА

40 ЧИРКОВА АЛЬБИНА ВИТАЛЬЕВНА

41 ШАРАФУЛЛИН МАКСИМ АЛЬБЕРТОВИЧ

42 ШУКЛИН ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ

43 ШУШКОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт нефтии газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 13.03.01

"Теплоэнергетика и теплотехника"

1] БАЛОБАНОВ КИРИЛЛ КОНСТАНТИНОВИЧ

2 БИКМАЕВА АННА НИКОЛАЕВНА

3 БУБЕКОВ ДАНИИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ

4 ГАШИЧЕВ ДАНИЛА СЕРГЕЕВИЧ

5 КОВАЛЕВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

6 КОМАРОВ ИВАН ВЛАДИСЛАВОВИЧ

7КУРБАНОВА АДЕЛИНА РАДИКОВНА

8 МАНОХИН КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ

9 МАРКОВ ЕВГЕНИЙ ДАНИИЛОВИЧ

10 МУСУРМАНОВ МУСУРМОН БАХТИЁРОВИЧ(Таджикистан)

|! ОБИДЖОНОВ ОЛТИНБЕК ОСИМЖОН УГЛИ (Узбекистан)
12 САЛОХИДДИНОВ ХУРШИДБЕК АДХАМЖОНУГЛИ (Узбекистан)
13 ХУДЯКОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ

14 ХУРАМОВ ФУРКАТ ФАРХОДДЖОНОВИЧ (Таджикистан)
15 ШОЙМАРДОВ АЛИШЕР РУСТАМОВИЧ (Таджикистан)
16 ШОЙМАРДОВ ДАЛЕР РУСТАМОВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 21.03.01

"Нефтегазовое дело"

1 АГЕЕВ СТЕПАН ИВАНОВИЧ

2 АЖИМОВ ТИМУР МАКСИМОВИЧ

3 БАГИРОВ ИДРИС ШАХИНОВИЧ

4 БАЙБЕКОВ ЕВГЕНИЙ МИХАЙЛОВИЧ

5 БЕРДНИКОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ

6 БИЛАЛОВ РУСЛАН ЭЛЬВИРОВИЧ

7ВАРЛАМОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

8 ВАСИЛЬЕВ НИКИТА КИРИЛЛОВИЧ
0С1п0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



9 ВАХРУШЕВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ

10 ГАЛЯУВА РЕГИНА РАУШАНОВНА

11 ГУДОВСКИХИГОРЬ ОЛЕГОВИЧ

12 ДАНИЛОВА ПОЛИНА ЛЕОНИДОВНА

13 ДМИТРИЕВ СТАНИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ

14 ЕХЛАКОВА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА

15 ЖУРАВЛЕВ ЕГОР ДМИТРИЕВИЧ

16 ЗАВГОРОДНЕВ АНДРЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

17ЗАРИПОВ РУДЭЛЬ ДЕНИСОВИЧ

18 ИВАНЦОВ ВЛАДИСЛАВ ДЕНИСОВИЧ

19 КАШИНИЛЬЯ ОЛЕГОВИЧ

20 КОНДРАТЬЕВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

21 КОРЕПАНОВ МАКСИМ ПАВЛОВИЧ

22 КОРОВИН ПАВЕЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

23 КУДЫМОВ АРТЕМ ДМИТРИЕВИЧ

24 КУТЯВИН МАТВЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

25 ЛИХАЧЕВ ФЕДОР ВЛАДИМИРОВИЧ

26 ЛУМПОВ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ

27 МАЛЫГИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

28 МЕДВЕДЕВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ

29 МИНЛИКАЕВ ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ

30 МОТЫРЕВ ЗАХАР АНТОНОВИЧ

31 МУЛЛАНУРОВ ИЛЬНАР РЕНАТОВИЧ

32 МЯСАГУТОВ РУСЛАН РОБЕРТОВИЧ

33 НИКИТИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

34 ОБУХОВ ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ

35 ПЕРМИНОВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ

36 ПОПОНДОПУЛО АРИНА ВЛАДИМИРОВНА

37 ПОТАПОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

38 РАССАМАХИН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

39 САЛЬНИКОВ ТИМУР ОЛЕГОВИЧ

40 СЕЛУКОВА МАРИЯ ИВАНОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



41 СОКОЛОВ АРТЕМ ВАСИЛЬЕВИЧ

42 СОЛОВЬЕВ ДМИТРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ

43 СОЛОМЕННИКОВ ИЛЬЯ МИХАЙЛОВИЧ

44 СУВОРОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ

45 СУХОПЛЮЕВ АНТОН ВИТАЛЬЕВИЧ

46 ТАРАСОВ МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ

47 ТОКТОШЕВ СУЛАЙМАН МАКСАТОВИЧ (Киргизия)

48 ТРЕФИЛОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

49 ФАРХУТДИНОВ РУСТАМ АЛЬБЕРТОВИЧ

50 ФОМИН СТАНИСЛАВ ГЕРМАНОВИЧ

51 ХАЛИМОВ НАДЖМИДИН МАХМАДАЛИЕВИЧ (Таджикистан)

52 ЧУРАКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

53 ШАГИЕВ ИЛЬНАР ИЛДАРОВИЧ

54 ШАГИЕВ РАВИЛЬ РАМИЛЕВИЧ

55 ШАМШУРИН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

специальность высшего образования - специалитет 21.05.02 "Прикладная

геология"

1 АЛЕКСЕЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

2 АФАНАСЬЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

3 ВАСИЛЬЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА

4ВАХРУШЕВ МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

5 ДЕМЕНТЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

6 ЗВОРЫГИНА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

7ЗВОРЫГИНА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА

8 КАСИМОВ ТИМУР РИНАТОВИЧ

9 КЛАБУКОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ

10 КОСЫЙ АННА АНДРЕЕВНА

1] ЛОПАТИНА АННА АЛЕКСЕЕВНА

12 МАРКОВ РУСЛАН СЕРГЕЕВИЧ

13 ОВЧИННИКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

14 САННИКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



15 СЕМЕНИЩЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА

16 СЕМЕНОВ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ

17 СЕРГЕЕВ АРТЕМ ПАВЛОВИЧ

18 ТАРАСОВА МАРИЯ ВАДИМОВНА

19 ШАЙДУЛЛИНДИНАР АЙДАРОВИЧ

20 ШАМШУРИНА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

21 ШАПОВАЛОВЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

22 ШИРОБОКОВААННА АЛЕКСЕЕВНА

специальность высшего образования - специалитет 21.05.06 "Нефтегазовые

техника и технологии"

| ВЕЛЬЦ АНДРЕЙ КИРИЛЛОВИЧ

2 ВОЛГИН ДАНИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

3 ГИЗЕТДИНОВ ДАНИЛ ФАКИЛОВИЧ

4 ЗАГРЕБИН ДАНИЛА АЛЕКСЕЕВИЧ

5 ИВШИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

6 ИСЛАМОВ АЙНУР ИЛЬШАТОВИЧ

7КАЛАБИН ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ

8 КАСАТКИН МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

9 ОНИКИЕНКО СТАНИСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

10 ПАВЛОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

11 ПЕТРОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ

12 РЯБОВ СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ

13 САБРЕКОВ АНТОН МИХАЙЛОВИЧ

14 САННИКОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

15 СОКОВИКОВ ЕГОР АРТЕМОВИЧ

16 СТЕПАНОВ ЕГОР ВАСИЛЬЕВИЧ

17 СТЕРХОВ ЗАХАР ЛЕОНИДОВИЧ

18 ХАТИПОВА ЛИНИЗА ФАНИЛОВНА

19 ХОДЫРЕВ ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ

20 ЧЕРНОВ НИКИТА СТАНИСЛАВОВИЧ

21 ЧИРКОВ ИГОРЬ ЮРЬЕВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



22 ЯСАКОВ КИРИЛЛ ГРИГОРЬЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37.03.01

"Психология"

1 АНАНЬИНА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

2 БИБАЕВАИРИНА ВАСИЛЬЕВНА

3 ВАСИЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

4 ГАСИМОВА КАМИЛЯ РЕНАТОВНА

5 ДЮПИНАМАРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

6 ЖУЙКОВА ЕЛИЗАВЕТА МИХАЙЛОВНА

7ЗАЙЦЕВА АННА ИВАНОВНА

$ КОРОВИНА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

9 МАКСИМОВАУЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

10 МАСЛАКОВА НАДЕЖДА СЕРГЕЕВНА

ПП ПЕТРОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

12 ПЛОТНИКОВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ

13 СВЕТЛАКОВА ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА

14 ЧЕЛЯКОВА ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА

15 ШУБИН НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

| АНТРОПОВА АННА НИКОЛАЕВНА

2БУНТОВА МАРИЯ МИХАЙЛОВНА

3 ВОРОНЧИХИНААЛИНАВАЛЕРЬЕВНА

4 ГАЗИЗОВА АЗАЛИЯ РУСТЕМОВНА

5 КОРОТАЕВА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА

6 КОСТЯННИКОВА КАРИНА РОМАНОВНА

7 МАВЛЮТОВА ВЕРОНИКА ГАБДРАФИКОВНА

8 МОШКИНА МИЛАНА АЛЕКСЕЕВНА

9 ПЕРЕВОЩИКОВА ЕЛИЗАВЕТА ИВАНОВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



10 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

11 ТУРОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

12 ЧАЩИНА МАРИНА АЛЕКСЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

| АПТУКОВА НАДЕЖДА ВАДИМОВНА

2 БУТОЛИНА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

3 ГОНЧАРОВА ДИАНА ЭДУАРДОВНА

4ЗАВАЛИНА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

5 КАМАЕВА ЕЛИЗАВЕТА КОНСТАНТИНОВНА

6 КАРИМОВА АЙГУЛЬ ИЛГАМОВНА

7КОРДЮКОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

8 МИНГАЗОВА АЛИНА ЛЕНАРОВНА

9 НАБИУЛЛИНА ЭЛИНАЭЛЬВИРОВНА
10 ПИНЯГИНА ТАТЬЯНА ДМИТРИЕВНА

|| ПОТАПОВА ДАРЬЯ ПАВЛОВНА

12 РЯБКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

13 СТЕРХОВА АЛЬБИНА СЕРГЕЕВНА

14 ТАРАСОВА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.05

"Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)"

1 АБДУРАХМАНОВА КАМИЛА ШАМИЛЕВНА

2 БОЛЬШАКОВА АННА СЕРГЕЕВНА

3 БУРМАКИНА МАРИЯ ИГОРЕВНА

4 ВАХРУШЕВА АДЕЛИНА ДМИТРИЕВНА

5 ГАЛЬЦЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

6 ЖИГАЛОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

7 КРАСИЛЬНИКОВА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА

8 ЛИПИНА НАТАЛЬЯ ЭДУАРДОВНА
0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



9 ПАТРУШЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА

10 ПЫШНАЯ ЕЛИЗАВЕТА ВЛАДИМИРОВНА

|| СВИНИН ТИМОФЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

12 СКВОРЦОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА

13 СПИРИНА ВАЛЕНТИНА ВАЛЕРЬЕВНА

14 СТАРОДУМОВА КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА

15 ТОЛПЫГО АНДРЕЙ ПАВЛОВИЧ

16 ФЕДОРОВА ДИАНА ПЕТРОВНА

17 ФЕДОРОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

специальность высшего образования - специалитет 37.05.01 "Клиническая

психология"

1 АФАНАСЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

2БАТУЕВ СЕРГЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

3 БАУТИНА АДЕЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

4 ВОЛОШИНА ДАРЬЯ ИВАНОВНА

5 ГУСЕЙНОВА НАДЕЖДА ЭЛЬДАРОВНА

6 ДЕРЕНДЯЕВВА АЛЁНА ОЛЕГОВНА

7 ИГНАТЬЕВА ПОЛИНАИГОРЕВНА
8 КАРАВАЕВА МАРИЯ ОЛЕГОВНА

9КАСИМОВА ДИНАРА РИНАТОВНА

10 КОРОБЕЙНИКОВА АННА ДМИТРИЕВНА

11 ЛАГУНОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА

12 МЕДВЕДЕВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

13 ШАДРИН ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

14 ЮНУСОВА АНАСТАСИЯ РУСЛАНОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт права, социального управленияи безопасности

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 10.03.01

"Информационная безопасность"

1 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

2 АШИХМИН ЮРИЙ АНДРЕЕВИЧ

3 БУЛДАКОВ ИЛЬЯ РОМАНОВИЧ

4 ВАСИЛЬЕВ СТЕПАН АЛЕКСЕЕВИЧ

5 ГАСАНЛИ МИКАИЛЗАУР ОГЛЫ

6 ГРАЧЕВ МАТВЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

7 ДУБИНИНИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

8 КАРПОВА СОФЬЯ ВАСИЛЬЕВНА

9 КОРНЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

10 КОТОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

11 МЯСНИКОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

12 ОСЕТРОВ АНТОН АНДРЕЕВИЧ

13 ПЕТУХОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ

14 ПОТЕМКИНАТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

15 ПРЕСНЯКОВ АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

16 СОКОЛОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

17 СТАРЦЕВ СТАНИСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ

18 СТЕПАНОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

19 СУНЦОВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

20 СУШКОДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

21 ФИЛИППОВАДИАНА АЛЕКСАНДРОВНА

22 ШИПЫЛОВ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

23 ШИРОБОКОВЕГОР СЕРГЕЕВИЧ

24 ШУТОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 40. 03.01

"Юриспруденция"

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



1 ВЕДЕРНИКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

2 ВОЛКОВА НАДЕЖДА ЮРЬЕВНА

3 ЩЕННИКОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ

специальность высшего образования - специалитет 10.05.05 "Безопасность

информационных технологий в правоохранительной сфере"

1 АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ

2 АХМЕТОВ ТИМУР ВАСИЛЕВИЧ

3 ВОЛКОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

4 ВОСТРИКОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ

5 ГАЗИЗОВ РУСТАМ РАУШАНОВИЧ

6 ГИЛЬМАНОВ ДАМИР ШАУКАТОВИЧ

7ИВШИН ИЛЬЯ РОМАНОВИЧ

8 КАШАПОВА АДЕЛИНА ИЛЬФАТОВНА

9 ЛОНШАКОВА ВИКТОРИЯ РОМАНОВНА

10 ЛУТФРАХМАНОВ МАРСЕЛЬ РИНАСОВИЧ

|| МАТВЕЕВ КИРИЛЛ МИХАЙЛОВИЧ

12 МОКРЕЦОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА

13 НЕЗВАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

14 НЕСТЕРКИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

15 НИЗАМИЕВ ТИМУР ТАХИРОВИЧ

16 НИКИТИН КИРИЛЛ ЮРЬЕВИЧ

17 ОБУХОВ ЗАХАР СЕРГЕЕВИЧ

18 СТЯЖКИН СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ

19 УСТЮГОВА АЛИНА ДЕНИСОВНА

20 ФЕОФИЛАКТОВ СТАНИСЛАВ ИВАНОВИЧ

21 ХОЗЕЕВ ИЛЬЯ ИЛЬДАРОВИЧ

22 ЧАЙНИКОВ НИКОЛАЙ ЛЕОНИДОВИЧ

23 ШИЛОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

24 ЩЕНИН НАДИР СЕРГЕЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

| ИВАНОВА ДАРЬЯ КОНСТАНТИНОВНА

2 КУВШИНОВА ЕВГЕНИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

3 ЛЕКОМЦЕВА АННА АЛЕКСЕЕВНА

4 МАКАРОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА

5 ПАВЛОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

6 РОМАНОВА МАРИНА АЛЕКСЕЕВНА

7 ЧЕРНОВА ЯНА РУДОЛЬФОВНА

8 ЧИБЫШЕВА АННА АЛЕКСЕЕВНА

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02

"Правоохранительная деятельность"

1 БАЛАКИНА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА

2 ВОЗМИЩЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

3 ГУРЧЕВА МАРИНА ЮРЬЕВНА

4 ЕРМОЛАЕВ ИВАН ОЛЕГОВИЧ

5 ИВШИНА СОФИЯ АНДРЕЕВНА

6 КНЯЗЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

7 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА

8 ШАГИЕВ КИРИЛЛ ПАВЛОВИЧ

0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.02

"Социальная работа"

1 ГАББАСОВА ЭЛЬМИРА РАМИЛЕВНА

2 ГУБАНОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

3 ДЕРЕВНИНА АЛИНА ОЛЕГОВНА

4 ДУШНИКОВ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ

5 ЗАХАРОВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ

6 ЗЛОБИН АРТУР АЛЕКСАНДРОВИЧ

7КАРАВАЕВА ЮЛИЯ КОНСТАНТИНОВНА

8 КРАСНОВА ПОЛИНА ВИТАЛЬЕВНА

9 МАРЕНИН МАТВЕЙ АНДРЕЕВИЧ

10 ОСИПОВА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА

1] ОСКОРБИНА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

12 СЕРГЕЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

13 СОЛОМЕННИКОВА СОФИЯ АЛЕКСЕЕВНА

14 ЧАЗОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ

15 ЧЕРНЫШЕВАНАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.03

"Организация работыс молодёжью"

| ГАЙНУТДИНОВА АЛИНА МУНИРОВНА

2ЗЯБЛИЦЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ

ЗКАШИНА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА

4 ЛОЖКИНА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА

5 МИЛЬКОВА АНГЕЛИНА ВЛАДИМИРОВНА

6 ОВЕЧКИН ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

7 ОДИНЦОВА МАРИЯ КОНСТАНТИНОВНА

8 ПОЛОВОНИСТОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ

9РОМАНОВА АЛИНА ЮРЬЕВНА
0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



10 САЙФАРОВА НАДЕЖДА АЛЕКСЕЕВНА

11 СЛЕПЕНКОВА КАТЕРИНА ВИКТОРОВНА

12 ХОХРЯКОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА

13 ХУЗИНА КАРИНА ФАНИСОВНА

14 ШАЙХУЛЛИНА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

15 ШУМИХИНА АНЖЕЛИКА АНДРЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Рекламаи связи с общественностью"

1 АЛЕКСАНДРОВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

2 ВОЛОЖАНИНАЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА

3 ЖИТЛУХИНАВЕРОНИКА ВИКТОРОВНА

4 ПЛЕТНЕВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

5 САРМАКЕЕВА ВИКТОРИЯ МИХАЙЛОВНА

6 СВЕТЛАКОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

7 ТОРОХОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.01

"Сервис"

1 АНДРЕЕВА ЮЛИЯ СТАНИСЛАВОВНА

2 АНТИПОВ АРТЕМ АЛЕКСЕЕВИЧ

3 АНТОНОВ АЛЕКСЕЙ ЕГОРОВИЧ

4 БЕРКУТОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

5 БУХАРИНА ЛИДИЯ ФЕДОРОВНА

6 ГРИНЧЕНКО ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

7ЗЫЛЁВ ВЯЧЕСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

8 КАЗАН ЛЮБОВЬ АЛЕКСЕЕВНА

9 КУЗНЕЦОВА ДИАНА ВИТАЛЬЕВНА

10 ЛАТЫПОВ ИЛЬНАЗ РЕНАТОВИЧ

1] МАГЗУМОВАЛИАНА РАЗАТОВНА

12 МАРКОВА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г



13 НИКОЛАЕВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА

14 СЕМЕНЧЕНКО ИННА НИКОЛАЕВНА

15 СУНЦОВ АЛЬБЕРТ АЛЕКСЕЕВИЧ

16 ТУКТАМЫШЕВА ЛИДИЯ ВЛАДИМИРОВНА

17 ФЕДОРОВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.02

"Туризм "

1 АНТОНОВ ЕГОР ПАВЛОВИЧ

2 БЕЗЕНЦЕВА АЛИНА ГРИГОРЬЕВНА

3 БЕЛЁВЦЕВА МАРИНА ВИКТОРОВНА

4 ГЕТТИ АНАСТАСИЯ АРТЁМОВНА

5 ГРЯЗЕВА ЛАРИСА АЛЕКСАНДРОВНА

6 ДАНИЛОВА ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА

7ЕЛОХИНАДАРЬЯ СТАНИСЛАВОВНА

8 ИВШИНА ЯНА ЮРЬЕВНА

9 ЛЕБЕДЕВА ДАРЬЯ ВЛАСОВНА

10 МОЖГИНА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА

1] НИКИФОРОВА СОФЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА

12 ОБУХОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

13 РОМАНИШИНА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА

14 ШАКИРОВ РАЯН РАФИЛЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.03

"Гостиничноедело"

1 АБАШЕВА ДАРИНА МАРСЕЛЕВНА

2 АРДАШЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

3 ГОРОДИЛОВА ЕЛИЗАВЕТА ВАЛЕРЬЕВНА

4КОВАЛЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

5 КОТЛОВА КАРИНА АНДРЕЕВНА

6 КУЗЬМИНА АЛИНА ВЛАДИСЛАВОВНА
0Сп0242 ИИАС- УДГУ. 2021г.



7ЛЕКС ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

8 МАКСИМОВА МАРИНА ВИТАЛЬЕВНА

9 МАШКАНЦЕВ НИКИТА ДЕНИСОВИЧ

10 ПЕНТИНА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

1] ПЕСТОВА ЕКАТЕРИНА ДЕНИСОВНА

12 РЕВИН ЯРОСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ

13 САХАБУТДИНОВА ДАЛИЯ РУСТАМОВНА

14 САЯПОВА ЭЛИЗА ЭЛЬВИРОВНА

15 ЯКОВЛЕВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА

9СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"}Курналистика"

1 АНДРЕЕВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 ИВАНОВ ДАНИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

3 МАРКИН РОСТИСЛАВ ВАСИЛЬЕВИЧ

4 ОРЕХОВА МАРИНА ГЕННАДЬЕВНА

5 ФОМИНЫХ ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

6 ШЁЛКОВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА

7 ШУТОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология"

1 АКМАРОВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

2 АТЕЕВ РОМАН ЮРЬЕВИЧ

3 БОБРОВА ЛАНА ЮРЬЕВНА

4 ВАСИЛЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

5 ВАСИЛЬЕВА МАРИНА АЛЕКСЕЕВНА

6 ГАВРИЛОВАДИАНА АЛЕКСЕЕВНА

7ГЛУХОВА ВИКТОРИЯ ВАСИЛЬЕВНА

8 ДЕМЬЯНОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА

9ЕРШОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

10 ЗАХАРОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

1] ИВАНОВА ТАТЬЯНА ПАВЛОВНА

12 КАЛАШНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

13 КАПРАЛОВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА

14 КАРПОВА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА

15 КНЯЗЕВА РОКСАНА ВУГАРОВНА

09Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



16 МАЙОРОВА НАТАЛИЯ НИКОЛАЕВНА

17 МАКАРОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

18 МИХАЙЛОВА ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВНА

19 СЕРГЕЕВА ДАРЬЯ ЭДУАРДОВНА

20 СУРЧАКОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

21 ФАТНИЕВ МАКСИМ АЙДАРОВИЧ

22 ЧУМАКОВА КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА

9СП0242 ИИАС- УдГУ. 20211.



Институт физической культурыи спорта

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.05

"Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)"

1 БОЧКАРЕВА ВИКТОРИЯ ИВАНОВНА

2 ГОРБУШИНА АЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

3 ДМИТРИЕВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ

4 КУЗНЕЦОВ ИЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВИЧ

5 МЕДВЕДЕВА АЛИНА ДМИТРИЕВНА

6 СОЗОНТОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА

7 СТЯЖКИНА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА

8 ХОЛМОГОРОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ

9ШИШКИН ИЛЬЯ ЛЕОНИДОВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 49.03.01

"Физическая культура"

1 БЕРКМАН ПОЛИНА ЯКОВЛЕВНА

2 БЛИНОВ МАТВЕЙ ИВАНОВИЧ

3 ГАЛИЕВ АЙРАТ КОНСТАНТИНОВИЧ

4 ДРОННИКОВАКСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

5 ЗАВАЛОВА УЛЬЯНА ДЕНИСОВНА

6 ЗАХАРОВА ПОЛИНА ИГОРЕВНА

7 МАКАРОВА АННА АНДРЕЕВНА

$ МИХАЙЛОВСАВЕЛИЙ АНДРЕЕВИЧ

9 ОМЕЛЬЯНЮКИВАН СЕРГЕЕВИЧ

10 ПЕРЕВОЩИКОВА АЛЕКСАНДРА ВИКТОРОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт экономикии управления

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.04

"Государственное и муниципальное управление"

1 АРЕКЕЕВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА

2 ВОСТРОКНУТОВА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

3 ПЕТУХОВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ

4 ПОДОРОГА КСЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

5 СЕМЕНОВА ЕВГЕНИЯ ОЛЕГОВНА

6 СТАРКОВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

7 ТРОШИНА ОЛЬГА ИГОРЕВНА

специальность высшего образования - специалитет 38.05.01 "Экономическая

безопасность"

| БАЛОБАНОВАЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

2 БРУСНИЦЫНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

3 МАРКИН ЭМИЛЬ РОМАНОВИЧ

4 САВИНОВА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА

0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт языкаи литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология" (Отечественная филология)

1 БУГЛЕЕВА ЕВГЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

2 ВОТИНЦЕВА ПОЛИНА АНАТОЛЬЕВНА

3 ДАНИЛОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

4 ДРЕСВЯННИКОВА ОЛЬГА ДЕНИСОВНА

5 ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

6 КОЛБИНА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

7 ОКУЛОВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА

8 ШАШЕВ ЕГОР АЛЕКСЕЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология" (Прикладная филология)

| ВИКУЛОВА ДИАНА ФАРИТОВНА

2 ЕРМОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА

3 ИГУМНОВА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА

4 КОРНЯЕВА АНГЕЛИНА АНДРЕЕВНА

5 НИКОНОВА СОФЬЯ СТАНИСЛАВОВНА

6 ПЕРЕВЕДЕНЦЕВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ

7 СТЯЖКИНА ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА

8 ЧЕРЕПАНОВА ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология" (мультилингвальное обучение (английский язык))

| БАТЫРЕВА ДАРЬЯ ЛЕОНИДОВНА

2 БОЛТАЧЕВА УЛЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА

3 ДЕМИНААРИНА АНДРЕЕВНА

4 КАДЫРОВА ДИАНА ОЛЕГОВНА
0СП0242 ИИАС - УдГУ. 20211.



5 ХАСАНОВА АЛИНА ИЛЬДАРОВНА

6 ШАЙХУТДИНОВА ЭЛЬЗА ИЛЬДАРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология" (мультилингвальноеобучение (французский язык))

1 АДЕЛЬГИЛЬДИНА АЛИСА РИНАТОВНА

2 ВОЛКОВА АЛИНА ЛЕОНИДОВНА

3 ГОЛУБОВА МАРИНА СЕРГЕЕВНА

4 ИВАШКОВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

5 КАБАНОВА СОФЬЯ ИГОРЕВНА

6 КИТАЕВА АЛИНА АНДРЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.02

"Лингвистика" (английский язык)

1 АГЕЕВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

2 КОСОЛАПОВААРИНА СЕРГЕЕВНА

3 КУЛАГИНА АНГЕЛИНА ОЛЕГОВНА

4 МИРОНОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

5 ШАБРАМОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45. 03.02

"Лингвистика" (немецкий язык)

| ВАСИЛЬЕВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА

2ВАХРУШЕВА МАРИНА АНДРЕЕВНА

3 ЕФРЕМОВА ВАРВАРА АНДРЕЕВНА

4 ИВАНОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

5 РУССКИХ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

6 ЮГОВА МАРИЯ ПАВЛОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 20211.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 51.03.06

"Библиотечно-информационная деятельность"

1 АВВАКУМОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

2БАРДИНА АЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА

ЗЗАСИМСКИЙ АРТЕМ ЮРЬЕВИЧ

4ЗУБЧЕНКО КАТАРИНА ИГОРЕВНА

5 ИЗМАЙЛОВА СОФЬЯ ЮРЬЕВНА

6 КАМАЕВ ТИМУР АЛЕКСАНДРОВИЧ

7КОРАБЛЕВ ВИКТОР ПАВЛОВИЧ

$ КОЩЕЕВА ВАРВАРА ПЕТРОВНА

9 МОИСЕЕВА МАРИЯ ВАСИЛЬЕВНА

10 НОВОПАШИНА ЕЛЕНА ПАВЛОВНА

|| ПЕСТЕРЕВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ

12 ПИСЛЕГИНАЯНА СЕРГЕЕВНА

13 ПОЛЯКОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

14 РЯБОВА МАРИЯ ПАВЛОВНА

15 СИДОРОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

16 СОБОЛЕВА АННА ВИКТОРОВНА

17 СУКОВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

18 ТИМЕРГАЗИЕВА АЙГУЛЬ ГУСЕЙНОВНА

19 УМАНОВА АЛТЫНАЙ ТОРОБАЕВНА (Киргизия)

20 ЧАДОВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА

21 ШАПАЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

22 ЩЕРБАКОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные

документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор <, Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


